
 

LIGNE 

           

 

       

       1020 

         RPI LAISSAUD - LES MOLLETTES  

   SAINTE-HELENE DU LAC 

  

  

 

 GRILLE HORAIRES  
(Les Horaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

 

Communes Point d'arre t 
Horaires LMJV 

Aller        
matin 

Retour 
midi 

Aller        
midi 

Retour     soir 

STE HELENE DU 
LAC 

La Gare   8h20  13h20   

  Le Galloux   8h22  13h22   

  La Remarde   8h24  13h24   

  La Croisette   8h26  13h26   

  Le Pognient   8h32  13h32   

  
Parking Salle  
des Fe tes 

Arrivée 8h35  13h35   

    Départ 8h38  13h38   

LES MOLLETTES Le Mollard   8h40  13h40   

  Ecole maternelle Arrivée 8h43  13h43   

    Départ 8h45  13h45   

  Bourbie re   8h47  13h47   

  Le Mollard   8h50  13h50   

STE HELENE DU 
LAC 

Parking Salle  
des Fe tes (e cole) 

  8h53  13h53   

              

LES MOLLETTES Ecole maternelle Arrivée   11h42  16h42 

    Départ   11h47  16h47 

  Le Mollard     11h50  16h50 

STE HELENE DU 
LAC 

Parking Salle  
des Fe tes 

Arrivée   11h53  16h53 

    Départ   11h57  16h57 

  Le Pognient     11h59  16h59 

  La Gare     12h03  17h03 

  Le Galloux     12h05  17h05 

  La Remarde     12h07  17h07 

  La Croisette     12h09  17h09 

LES MOLLETTES Le Mollard     12h14  17h14 

  Bourbie re     12h17  17h17 

  Ecole maternelle     12h19   17h19 


